ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  637/QĐ-CTUBND
   Quy Nhơn, ngày  28  tháng 3  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn chấp hành quyết định

áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Điều 89 Pháp lệnh Xử lý vi phạm hành chính năm 2002;

Căn cứ khoản 2 Điều 18 Nghị định số 76/2003/NĐ-CP ngày 27/6/2003 của Chính phủ quy định và hướng dẫn cụ thể việc áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục;

Xét đơn đề nghị miễn chấp hành quyết định áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục của đối tượng Hà Nguyễn Minh Sương.
Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Bình Định tại Báo cáo số 02/BC-CAT ngày 28/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn chấp hành quyết định áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục cho người có lai lịch như sau:

Họ và tên
:

Hà Nguyễn Minh Sương         Nam;
Tên gọi khác: Vũ Sương
Sinh ngày
:   … tháng … năm 1979;
tại: TP Quy Nhơn, Bình Định
Giấy CMND số
:

, ngày cấp:
, nơi cấp:

Nguyên quán
:
Điện Bàn, Quảng Nam
Nơi ĐKNKTT
:
Tổ 23, KV4, P. Lê Hồng Phong, TP Quy Nhơn, Bình Định
Chỗ ở hiện nay
:
Tổ 23, KV4, P. Lê Hồng Phong, TP Quy Nhơn, Bình Định
Dân tộc
:
Kinh
Tôn giáo:   Phật giáo
Trình độ học vấn: 09/12
Nghề nghiệp
:
Thợ sơn nhà
Nơi làm việc:

Đã có Quyết định đưa vào CSGD số 3007/QĐ-CTUBND ngày 20/12/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định thời hạn 12 tháng;
Lý do được miễn:  Đối tượng đã tiến bộ, gia đình có đơn bảo lãnh.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3.  Giám đốc Công an tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong và người có tên tại Điều 1 nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K11.